
Aukščiausią rezultatyvumą pasiekiantys vairavimo instruktoriai

A, A1, A2 Kategorija (motociklai)

Vairavimo instruktoriai, kurių daugiau kaip 50 proc. mokinių vairavimo egzaminą išlaikė iš 
pirmo karto

Instruktorius Instruktoriaus mokytų mokinių dalis, kurie vairavimo 
egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.)

Alytaus apskritis

Novikevič Voicech 68,4

Mankevičius Rolandas 66,4

Dailydė Donatas 57,5

Klusavičius Alvydas 56,4

Kauno apskritis

Varžgalys Vytautas 91,7

Šverčiauskas Paulius 67,7

Degutis Domas 57,5

Mikulis Darius 57,1

Zakarauskas Darius 56,6

Bernotas Ramūnas 55,3

Šmigelskas Marius 52,6

Mikalauskas Romas 51,4

Gulevičius Edvardas 51,3

Pocius Arūnas 50,0

Klaipėdos apskritis

Strižak Artur 67,8



Gedgaudas Laurynas 65,3

Brazauskas Petras 64,1

Balkauskas Jonas 63,8

Paulius Arūnas 62,3

Sugintas Alfredas 61,6

Tarvydas Kazys 59,2

Prialgauskas Vidmantas 57,4

Mažionis Algis 57,1

Kazlauskas Arvidas 55,4

Jaseckas Adas 52,5

Petrauskas Arvydas 50,0

Marijampolės apskritis

Sakalauskas Konradas 80,9

Kindurys Vaidotas 68,6

Tamaševičius Valdas 61,7

Sveikata Remigijus 53,3

Panevėžio apskritis

Ribokas Saulius 83,3

Binkis Valentas 76,4

Valaitis Jonas 70,8

Grybė Darius 70,0

Januška Jonas 68,8

Trumpickas Stanislovas 64,6

Kryžanauskas Vytautas 61,9

Orla Sigitas 55,0



Šiaulių apskritis

Matulevičienė Vitalija 72,1

Damašauskas Tautvydas 70,6

Krasauskas Giedrius 61,7

Andrulis Darius 60,9

Žemaičiūnas Vilius 58,8

Švėgžda Dainius 58,0

Andrulis Donatas 55,8

Jurgelevičius Artūras 52,9

Liepa Petras 51,9

Tauragės apskritis

Tokių instruktorių nėra

Telšių apskritis

Muturas Dainius 76,9

Barkus Jonas 75,4

Kalnikas Remigijus 75,3

Klumbys Egidijus 70,0

Gustys Juozas 66,7

Kūra Mindaugas 66,1

Nicius Alfredas 59,4

Pocius Arūnas 57,6

Muturas Andrius 54,2

Utenos apskritis

Šapranauskas Alvydas 77,1

Araminas Vylius 72,2

Bareikis Milvydas 69,2



Gogelis Aurimas 64,3

Trinkūnas Raimundas 56,7

Vilniaus apskritis

Žigel Roman 92,9

Bogdevičius Valerijus 90,9

Stankevičius Vaidas 86,8

Suduiko Tadeuš 75,8

Jasiulevičius Kęstutis 74,0

Galčius Giedrius 71,9

Stankevičius Jovitas 71,9

Judickij Jaroslav 71,8

Mečanec Robert 70,8

Rinkevičius Tomas 67,7

Rankauskas Geraldas 66,7

Narbutavičius Karolis 66,7

Černiauskas Rimantas 65,6

Benkus Viktoras 64,9

Jankauskas Darius 63,7

Petrauskas Algimantas 63,6

Liachovič Tadeuš 63,3

Vasiljevas Dmitrijus 62,9

Kolesnikovas Aleksandras 62,5

Budrys Linas 62,3

Jurevičius Kęstutis 61,6

Gerasimov Mark 60,0

Batulevičius Arūnas 60,0

Krikščiūnas Donatas 56,7

Šemeta Paulius 55,6



Levašov Anatolij 55,0

Lideikis Giedrius 53,3

Simonavičius Serapinas 53,0

Danilevič Večeslav 52,9

Žulys Valentinas 50,0

Kitų vairavimo instruktorių rezultatai yra prastesni.

Pastaba: Duomenys pateikiami apie vairavimo instruktorius, kurie veiklą vykdė 2013-2016 
m. ir kurie 2016 m. turėjo po dešimt ir daugiau mokinių.

Šaltinis: VĮ „Regitra“

Priminsime, kad iš viso šiuo metu Lietuvoje dirba per 1600 vairavimo instruktorių ir 
mokytojų.


